
 
                          КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ               

  

 
e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: vlado.cvetkovski@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 

 

   
ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 26 17.04.2019 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/151 БОРЕЦ БАСКЕТ СЛОБОДЕН    
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2   судија 3 

    

 

  
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/152  КРИВА ПАЛАНКА СЛОБОДЕН    
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

    

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

2МИ/153  МЗТ СКОПЈЕ А БАСКЕТ КАМ “Јане Сандански” Скопје   17.04.2019  18:15  
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Стојанов И. Митев С. Петровиќ М. Деспотовски М. 
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

2МИ/154 БАСКЕТ ДИНО К.СОКОЛИ 2000          “Љупчо Сантов” Кочани   00.04.2019  00:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

    

Натпреварот нема да се одигра поради технички причини од страна на КК Баскет Дино од Кочани. 
 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/155   ТФТ СПАРТА          “Градски Парк” Скопје   21.04.2019  19:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Стојанов И. Петровиќ М. Филиповски К. Митрески Н. 

  

            
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/156   АКАДЕМИЈА ФМП КУМАНОВО          “Нез. Македонија” Скопје   .04.2019  00:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1   судија 2  судија 3 

    

 

 

 

                                                                                                                                      

                                                                                                                                           В.Д.  Комесар за натпреварување 

                       

 

 

     

Комесар за 

натпреварување E-mail: vlado.cvetkovski@basketball.org.mk E-mail : goran.trpusevski@basketball.org.mk 
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